КОДЕКС ЗА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ


ИЗЈАВА 
за прифаќање на Кодексот 



	Име на организација
	

	Адреса
	

	Контакт (тел. и/или е-маил)
	

	Веб страна
	

	Лице за контакт 
(име и презиме и е-маил)
	 



[bookmark: _GoBack]Со оваа ИЗЈАВА, како овластен претставник на организацијата го прифаќам во целост и се обврзувам да го применувам во работата на организацијата Кодексот за граѓански организации, а во функција на јакнење на системот за саморегулација и придонес кон поголема професионалност и отчетност на организацијата и целиот граѓански сектор.

	________________________________________________
	          

	              Име и презиме, и функција на овластено лице
	Датум



